Vetus sign. A, 6.

1577

VIII. F. 23. (Y. I. 2. n. 120.)

membran. saec. XIII ff. 91, 22.5 × 16.5 cm. d. m.

f. 1^a—60^a **Johannis Damasceni De orthodoxa fide libri IV.** »Joh. presb. Damasceni liber primus incipit, in quo est tradicio . . . Carburgundice (sic) iudice sive (sic) Pisano . . . translatus . . . Deum nemo vidit« × »gaudium fructificantes.«

f. 60^b—64^b et 82^a—85^b (**Aristotelis**) »De causis proprietatum et elementorum quatuor« libri II a Mag. Girardo Cremonensi translati. »Postquam premissus est sermo« × »volumus declaracionem. Expleti sunt duo tractatus in causis proprietatum.«

f. 74^a—81^b et 65^a—73^a **Bernardi Claraevallensis Sermo (?) super »Missus est Gabriel«** × »opusculum destinavi.«

f. 85^a/₁—91^b »**Isidori episcopi (Hispalensis?) Liber de homine et partibus eius.**« »Natura dicta ab eo, quod nasci aliquid faciat« × »ad mortis terminum pervenit. Explicit liber de homine.«

Operculo super. adligatum est fragmentum membran. codicis iuridici saec. XIII—XIV (Speculi Saxoniae?), in quo singula capitula etiam germanice inscribuntur. Eidem operculo adglutinata est **Icon xylographica repraesentans announcementem b. Mariae**, cui a possessore libri inscriptus est a. 1462. Possessor hic fortasse erat Mag. Wenceslaus Koranda. Vetus sign. B, 10.

1578

VIII. F. 24. (Y. I. 2. n. 136.)

membran. saec. XII ff. 78 num. (recte 79), 23 × 16 cm. d. m.

f. 1^a—39^a (anepigr.) **Tractatus de virtutibus et vitiis 60 cap. continens.** (Initium deest). Incip. cap. 3 »de observatione cordis et lingue« × cap. 60 »de studio legendi« . . . »interior homo nutritur et pascitur.«

f. 39^a—40^a (anepigr.) Carmina tria incipientia: 1) »Virtus est anime,« 2) »Tollimur e medio,« 3) »Melchisedech domino.«

f. 40^a—43^a »**Versus Arbonis super orationem dominicam.** Inclite presul aue« × »tollere quemque locis. Dignus est operarius mercede sua.«

f. 43^b Cantio de b. virgine neumata (= Mone 617).

f. 44^a—76^b **S. Basilii Liber de institutione monachorum (= Regula).** Incipit prologus Rufini: »Satis libenter, karissime frater Ursaci.« Incipit prologus s. Basilii: »Humanum genus diligens deus« × »sufficiencia nostra ex deo est. Expl. regula s. Bas. episcopi.«

f. 76^b—78^b (anepigr.) **Altercatio amoris dei cum amore seculi.** »Utinam ad desideratas aliquando« × »cum sanctis possit coronare . . . Calrior aurora, pro nobis omnibus ora. Scribere cum penna doceat me sancta Maria.«

Nota in fol. ultimo non num. manu saec. XII—XIII inscripta: »Liber dom. Conradi in Crosena, quem concessit dom. Egidio in Paradiso, quod si moritur ante repetitionem, domus sit.« Alia nota in f. 78^b manu saec. XIV: »Liber Mgri B. emptus a Baptista pro VII gr.«